
 

Area Territorio N. 94 del 22-06-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO 

 

 

Numero 

94 

Data 

22-06-21 

Oggetto: RIMBORSO ONERI CONCESSORI ALLA DITTA FOCHETTI VINCENZO 

PER ESECUZIONE OPERE IN MENO.- 

 

 

N.  696 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventidue del mese di giugno ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Permesso di Costruire n. 615 del 14/02/2020, con cui veniva 

autorizzata la Ditta Fochetti Vincenzo alla costruzione di un fabbricato 

di civile abitazione ed annessi, da realizzare in Cascia Loc. Valdonica; 

 

VISTO che per il rilascio del succitato Permesso di Costruire, la ditta 

sopracitata ha versato la somma di Euro 8.110,96 oneri concessori dovuti 

ai sensi della L.R. 1/2015; 

 

VISTA la pratica edilizia di variante presentata in data 21/09/2020 prot. 

11838, Pratica Edilizia n°3378, con la quale si prevede una riduzione di 

superficie nonché di volume rispetto al progetto originario; 

 

VISTO il nuovo calcolo degli oneri concessori eseguito sul progetto di 

variante dal quale risulta che gli oneri dovuti ammontano a Euro 5.505,48; 

 

RITENUTO, quindi, di dover provvedere al rimborso, alla ditta Fochetti 

Vincenzo, della differenza fra la somma versata e la somma effettivamente 

dovuta, che ammonta a Euro 2.605,48; 

 

RITENUTO: 

- di dover impegnare e in pari tempo di liquidare la somma di Euro 2.605,48 

alla ditta Fochetti Vincenzo per la finalità di cui sopra imputando il 

succitato importo al cap. 2689 art. 2 “RIMBORSO ONERI CONCESSORI PER ERRATI 

VERSAMENTI,OPERE NON ESEGUITE ECC. FINANZ.Avanzo vinc.leggi 2020 oneri 

urbanizz. - codice 08.01-2.05.04.04.001”; 
; 

 

- di provvedere al rimborso di Euro 2.605,48 per mezzo di bonifico bancario 

IBAN: IT20T0200814412000040632358 intestato al Sig. Fochetti Vincenzo; 

 

VISTO il D. Lgv. 267/2000; 

 

              D E T E R M I N A 

 

1) Di  impegnare  e  in  pari  tempo  di  liquidare a favore del Sig. 

Fochetti Vincenzo la somma di Euro 2.605,48 quale eccedenza del 



 

Area Territorio N. 94 del 22-06-2021 Pag. 2 

versamento degli oneri concessori di cui in narrativa. 

 

2) Di dover imputare tale spesa al cap. 2689 art. 2 “RIMBORSO ONERI 

CONCESSORI PER ERRATI VERSAMENTI,OPERE NON ESEGUITE ECC. FINANZ.Avanzo 

vinc.leggi 2020 oneri urbanizz. - codice 08.01-2.05.04.04.001 

 

3) Di provvedere alla liquidazione della somma succitata alla Ditta  

Fochetti Vincenzo, non appena il presente atto diverrà esecutivo, per mezzo 

di bonifico bancario IBAN: IT20T0200814412000040632358 intestato al Sig. 

Fochetti Vincenzo; 

  

 

 

             ************ 
94 

 



 

Area Territorio N. 94 del 22-06-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento  viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to marotta alessandro 

 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

 

Li,22-06-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

24-08-21 al 08-09-21 Registro Albo pretorio n. 1198 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 24-08-21                        F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

===================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

marotta alessandro 

 

Li, 

 

 

 


